
Pomoc pro Snopkovy z Hrušek,Pomoc pro Snopkovy z Hrušek,
které zasáhlo tornádokteré zasáhlo tornádo
Máte svůj normální spokojený život, chodíte do práce,
vylepšujete svůj domov, pokračujete v rodinných tradicích
výroby vína, budujete voliéry pro své oblíbené papoušky,
zpíváte s podlužáckou dechovou hudbou, věnujete se rodině,
vnoučatům. Pak přijde tornádo, které vám vezme to,…

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1595

https://donio.cz/p/1595

	Pomoc pro Snopkovy z Hrušek, které zasáhlo tornádo

